
Sauriešos aizturēta jauniete stiprā alkohola reibumā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 15.02.2022.

Raidījums “Degpunktā” vēsta par kādu jaunieti, kuru Ropažu novada pašvaldības policija aizturējusi stiprā alkohola reibumā.

Ropažu novada pašvaldības policijas videonovērošanas centra darbinieks ar Sauriešos izvietotajām video kamerām piefiksējis kādu

jauniešu trijotni, kas radījis aizdomas, ka pieturā sēdošās meitenes varētu būt piedzērušās, turklāt vēl vismaz caur kameras aci

šķitis, ka visas trīs ir ļoti jaunas. Lai noskaidrotu, kas tad īsti noticis, uz šo kluso nostūri nosūtīta viena no tuvumā esošajām

patruļām.

Ropažu novada pašvaldības policijas administratīvās nodaļas priekšnieks Arvils Baumanis stāsta, ka, policijas darbiniekiem

ierodoties notikuma vietā, sastaptas personas, ar tām veiktas pārrunas un noskaidrots, ka viena no meitenēm ir stiprā alkohola

reibumā.

Plašāk par notikušo raidījuma “Degpunktā” sižetā šeit: https://degpunkta.tv3.lv/degpunkta-dazadi/jaunietes-parsauj-par-stripu-ar-

alkoholu-viena-no-vinam-nonak-slimnica/

 

https://www.ropazi.lv/lv
https://degpunkta.tv3.lv/degpunkta-dazadi/jaunietes-parsauj-par-stripu-ar-alkoholu-viena-no-vinam-nonak-slimnica/


Saistītas tēmas

Informē Pašvaldības policija

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/sauriesos-aiztureta-jauniete-stipra-alkohola-reibuma

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B365%255D=365

	Sauriešos aizturēta jauniete stiprā alkohola reibumā
	Saistītas tēmas

